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Articulo Viejo Valle

B657Q2310000

B657Q2310001

B657Q2310003

B657Q2310029

B657Q2310035

8657Q2310000

Descripcion

Vino Borgofia
Burgundy Wine
Vino Tinto

Red Wine

Vino Blanco
White Wine
Champan
Champagne
Vino Burdeos
Bordeaux Wine

8657Q23 10001

Und. . . Capacidad Altura Diametro
Palet Uik ml mm mm @ LU
216 6 710 245 116 4012632156846
216 6 570 250 96 4012632156860
408 6 405 245 83 4012632156877
342 6 290 260 82,5 4012632156884
216 6 645 255 102 4012632156853
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Articulo Viejo Valle
B657P1590001
B657P1590029
B657P1590002
B657P1590008
B657P1590022
B657P1590009

B657P1590012

B657P1590001

B657P1590029

Descripcion

Vino Tinto

Red Wine

Champan

Champagne

Vino Blanco

White Wine

Champan Baja
Champagne Saucer
Vaso Vino Tinto /Agua
Red Wine Tumbler
Longdrink

Longdrink

Vaso Vino Blanco/Agua
White Wine Tumbler

is
In

B657P1590002

Und.
Palet

384

600

408

480

672

756

714

B657P1590008

Unid/Caja ml
6 520
6 240
6 400
6 276
6 500
6 458
6 380
B657P1590022

mm

226

226

210

162

110

144

101

Capacidad Altura Diametro

mm @

93

93

78

85

B657P1590009

Ean
4012632234179
4012632234193
4012632234186
4012632234193
4012632239303
4012632209359

4012632239297
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B657P1590012






Articulo Viejo Valle

B657G2100000

B657G2100035

B657G2100001

B657G2100003

B657G2100029

B657G2100019

Descripcion

Vino Borgoiia
Burgundy Wine
Vino Burdeos
Bordeaux Wine
Vino Tinto

Red Wine

Vino Blanco
White Wine
Champan
Champagne
Cerveza

Beer

\ BB
A

B657G

AA

< Y

—

2100000

AA

\% .._7,/

.

B657G2100035

AA

s )

B657G2100001

Und.
Palet

264

288

342

504

450

750

B657G2100003 B657G2100029 B657G2100031

Unid/Caja

Capacidad  Altura

ml mm
750 225
650 239
495 227
390 212
285 231
390 177

-
—

Diametro
mm @

109

95

87

79

68

73

-

Ean

4012632112897

4012632183903

4012632178725

4012632119124

4012632135186

4012632134493
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B657G2100019






Articulo Viejo Valle

Descripcion

Vino Borgofia

B657X1470000

Burgundy Wine
B657X1470001 Vinodl

Red Wine
B657X1470002 Degtljstauon / Cata

Tasting Glass

Universal
B657X1470003 .

Universal Glass

Champan
B657X1470029

Champagne

Vino Burdeos
B657X1470035 ,

Bordeaux Wine
B657X3510013 Vaso Alto

Longdrink Tumbler

Vaso Whisky Bajo D.O.F.
B657X3510016 .

Whisky Tumbler D.O.F.
B657X3510022 Vaso Alto

Highball Tumbler

(
B657X1470000 B657X1470001 3657X1470002 B657X1470003

Und.
Palet

288

384

504

456

450

288

1.044

882

750

B657X1470029 8657X1470035 B657X3510013

Unid/Caja

)\

Capacidad Altura Didmetro

ml mm mm¢@
650 222 105
480 215 89
350 203 80
420 211 83
265 223 70
645 230 98
360 142 68
325 102 80
480 155 74

Ean

4012632256959

4012632109774

4012632109781

4012632136336

4012632114402

4012632107381

4012632122056

4012632122049

4012632222381
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B657X3510016

B657X3510022
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Articulo Viejo Valle Descripcion

Vino Borgoiia

B657R3770000

Burgundy Wine

Vino Tinto
B657R3770001 .

Red Wine

Champan
B657R3770007

Champagne

Vino Burdeos
B657R3770035 .

Bordeaux Wine
Be57R377dE Vino Blanco / Cata

White Wine / Tasting Glass
B657R3580012 Vaso Altg

Longdrink Tumbler

Vaso Whisky Bajo D.O.F.
B657R3580016

Whisky Tumbler D.O.F.

O

B657R3770000 B657R3770001

=

—R

B657R3770007

Und.
Palet

264

384

600

216

456

936

768

~—lEF

Capacidad Altura Diametro

Unid/Caja ml mm  mm @ Ean

6 545 220 107 4012632137203
6 490 225 90 4012632137197
6 200 225 75 4012632137227
6 650 240 98,5 4012632248015
6 365 220 82 4012632137210
6 390 144 70 4012632196613
6 470 108,5 91,5 4012632225535
. Vs’ &

B657R3770035 B657 R3770002

B657R3580012

B657R3580016
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Und.
Palet

Capacidad Altura Diametro

Ean
ml mm mm @

Articulo Viejo Valle Descripcion Unid/Caja

B657R2770000  © MO Borgona con Junta 264 6 545 220 107 4012632307026
Burgundy Wine with Seam

i

B657R2770001  © MO TintoconJunta 384 & 490 225 90 4012632307033
Red Wine with Seam

B657R2770007  C1amPpan conlunta 600 6 200 225 75 4012632307040
Champagne with Seam
Vino Burdeos con junta

B657R2770035 . . 216 6 650 240 38,5 4012632307057
Bordeaux Wine with Seam

Y \
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B657R2770000 B657R2770001 B657R2770007 B657R2770035
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Und Capacidad Altura Didametro

Palet Unid/Caja ml mm mm @ —

Articulo Viejo Valle Descripcion

Vino Borgofa
B657E1800000 . 264 6 770 222 109 4012632103024
Burgundy Wine

Vino Blanco / Cata

B657E1800002 504 6 360 213 79 4012632108982
White Wine / Tasting Glass
Champan

B657E1800017 624 6 195 221 68 4012632111906
Champagne
Vino Burdeos

B657E1800035 . 288 6 640 229 95 4012632108142
Bordeaux Wine
Vaso Agua

B657E3520012 672 6 465 120 85 4012632163479

Water Tumbler

Vaso Agua Grande
B657E3520022 576 6 660 135 95 4012632162274
Water Tumbler Large

- N/

|
_i:__ l A A

B657E1800000 B657E1800002 B657E1800017 B657E1800035 B657E3520012 B657E3520022






Und. Capacidad Altura Diametro

Palet Unid/Caja ml mm mm @ 2

Articulo Viejo Valle Descripcion

B657W1000037 VMo Burdeos 288 6 S 2235 94 4012632106858
Bordeaux Wine

Vino Burdeos
B657W1000035 ) 384 6 540 212 90,5 4012632106001
Bordeaux Wine

Vino Borgofia

B657W1000000 . 264 6 650 205,5 108 4012632106827
Burgundy Wine
Vino Tinto

B657W1000001 . 456 6 450 205 85 4012632108579
Red Wine
Vino Blanco

B657W1000002 . . 570 6 350 195,5 79 4012632108555
White Wine
Champan

B657W1000007 744 6 200 212 67,5 4012632104434
Champagne
Vino Tinto Pie Corto

B657W1010001 570 6 450 185 85 4012632114563

Red Wine Short Glass
Vino Blanco Pie Corto

B657W1010002 . . 630 6 350 175,5 79 4012632114570
White Wine Short Glass

N’ N’ A\ - )
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B657W1000037 B657W1000035 B657W1000000 8657W1000001 8657W1000002 8657W1000007 B657W1010001 B657W1010002







Capacidad Altura Diametro

Articulo Viejo Valle Descripcién Und. Palet Unid/Caja Ean
ml mm mm @
Vaso Zumo
B657W1000009 . 1.392 6 315 124 66 4012632106834
Juice Tumbler
Vaso Alto
B657W1000012 1.116 6 390 145 66 4012632106841

Longdrink Tumbler

Vaso Whisky Bajo Pequeiio
B657W1000014 _ 1.740 6 190 81 67 4012632107930
Whisky Tumbler Small

B657W1000016 250 Whisky Bajo D.O.F. 1.260 6 350 91 79,4 4012632106018
Whisky Tumbler D.O.F. ' '

Vaso Licor
B657W1000020 1.728 6 80 65 47 4012632107954
Shot Tumbler

B657W1000009 B657W1000012 B657W1000014 B657W1000016 B657W1000020






Capacidad Altura Diametro

Articulo Viejo Valle Descripcion Und. Palet Unid/Caja Ean
ml mm mm @

Vino Tinto

B657U3760001 . 456 6 450 202 85,5 4012632156778
Red Wine
Vino Blanco

B657U3760002 . . 456 6 375 194 80 4012632156785
White Wine
Champan

B657U3760007 744 6 185 216,5 65 4012632156792
Champagne
Vino Burdeos

B657U3760035 384 6 550 211,5 91,5 4012632155382

Bordeaux Wine

V
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B657U3760001 B657U3760002 B657U3760002 B657U3760035






Capacidad Altura Diametro

Articulo Viejo Valle Descripcion Und. Palet Unid/Caja Ean
ml mm mm @

Vaso Rojo

B657L3521203 798 6 465 120 85 4012632212191
Red Tumbler
Vaso Verde

B657L3521206 798 6 465 120 85 4012632212221
Green Tumbler
Vaso Ambar

B6571L3521215 798 6 465 120 85 4012632212238
Amber Tumbler

B657L3521250 Vaso Azul 798 6 465 120 85 4012632212214

Blue Tumbler

B65713521252 By 20 798 6 465 120 85 4012632212276
Smoky Grey Tumbler

g.__8

B6571L3521203 B6571L3521206 B657L3521215 B657L3521250 B6571L3521252




ORK BAR




Articulo Viejo Valle
NEW YORK BAR MANHATTAN

B657M3500012

B657M3500015
NEW YORK BAR SOHO

B65753500012

B65753500015

B657M3500012

Descripcion

Vaso

Alto

Longdrink Tumbler

Vaso

Whisky Bajo

Whisky Tumbler

Vaso

Alto

Longdrink Tumbler

Vaso

Whisky Bajo

Whisky Tumbler

L

e
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B657M3500015

A Vs

B

Und. Palet Unid/Caja

1.116 6
1.260 6
1.116 6
1.226 6

Capacidad Altura Didametro

ml mm mm @ Ll
405 165 66 4012632276766
320 94 80 4012632276780
405 165 66 4012632209505
320 94 80 4012632299512
|
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Articulo Viejo Valle Descripcion

TAMESIS Vaso Cilindrico bajo
B
657000 TAMESIS Whisky cylindrical i

TAMESIS Vaso Cilindrico alto

B657001 4
TAMESIS Longdrink cylindrical 68
NEPO Vaso

B657002 NEPO Tumbler 768
AZUR Vaso

B657003 AZUR Tumbler >76

B657000 B657001

Capacidad

Und. Palet Unid/Caja mi

6 505
6 657
6 477
6 703

B657002

Altura
mm

114

145

108

135

81,5

91,5

t

82

95

Diametro
mm @

e

Ean
4012632307712
4012632307705
4012632307699

4012632307682
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Articulo Viejo Valle

B657N3500011

B657N3500022

B657N3500023

B65752050021

B65752050020

B657C1060031

B657N3500011

Descripcion

Vaso Agua
Water Tumbler
Vaso Alto
Highball Tumbler
Vaso Cerveza
Beer Tumbler

PROFESSIONAL - Chupito
PROFESSIONAL - Shot Glass
PROFESSIONAL - Chupito
PROFESSIONAL - Shot Glass

Catavinos INAO
INAO Tasting

B657N3500022

Und. Palet Unid/Caja

1.044

930

630

4.320

3.024

930

B657N3500023

B65752050021

Capacidad Altura

ml

260

450

535

45

70

200

Diametro
Ean
mm mm @
140 55,5 4012632134738
178 66 4012632115492
160 76 4012632184061
80 46 4012632019752
100 46 4012632091550
155 65 4012632205926
W /
-—— oi::::.v—d
B65752050020 B657C11060031
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